
C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 18                    del 15/05/2018

OGGETTO: CONCESSIONE USO  SALA   TEATRO AL SIG. LICCIARDO ANTONIO – 
IN QUALITA’ DI CANDIDATO A SINDACO PER LE PROSSIME ELEZIONI 
AMMINISTRATIVE CON LA LISTA CIVICA “IMPEGNO COMUNE PER ASSORO”.

IL SINDACO

VISTA l'istanza del 11 Maggio 2018, presentata dal Sig. Antonio Licciardo nato a Siracusa il 
24/07/1976, residente ad Assoro, via Dott. Santi Santoro n. 37  in qualità di candidato a 
sindaco per le prossime elezioni amministrative con la lista civica “Impegno comune per 
Assoro”, assunta al Prot. di questo Comune in data 14 Maggio 2018 n. 3637, con la quale 
chiede  la disponibilità della Sala Teatro per il pomeriggio di giorno 18 Maggio c.a. per 
organizzare un incontro dibattito con i giovani studenti di Assoro;

VISTO il regolamento per l'uso delle sale comunali e la concessione di locali di proprietà del 
Comune ad Enti ed Associazioni in comodato d'uso approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 51 del 28.11.2014 ed in particolare l'art. 2 lettera B comma 4;

CONSIDERATO che la richiesta presentata è conforme al regolamento sopracitato;

RITENUTO quindi, di concedere quanto richiesto in quanto l'iniziativa riveste carattere 
Elettorale;
 
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;

DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:



di concedere” al Sig. Antonio Licciardo  in qualità di candidato a sindaco per le prossime 
elezioni amministrative con la lista civica “Impegno comune per Assoro”, l'uso della Sala Teatro 
per il pomeriggio di giorno 18 Maggio c.a. per organizzare un incontro dibattito con i giovani 
studenti di Assoro;

                                                                               IL SINDACO 
                                                                          (Giuseppe Bertini)

    



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


